
ПОНЕДЕЛНИК
28.03.2016

ВТОРНИК
29.03.2016

СРЕДА
30.03.2016

ЧЕТВРТОК
31.03.2016

ПЕТОК

08.00 – 08.45 Методологија на 
истражување на 
организиран 
криминал Кабинет

Ризици и закани врз 
безбедноста / Анализа 
на конфликти и 
конфликтни општества 
П2

Виктимологија П П2

09.00 - 09.45 Основи на 
криминалистичко 
разузнавање / Основи 
на тероризам Кабинет

Ризици и закани врз 
безбедноста П П2

10.15 – 11.00 Ревизија П2 Безбедносна 
политика / 
Геополитика и 
геостратегија / 
Меѓународни 
организации и 
интеграции П1

Основи на пенологија 
П2

11.15 – 12.00
12.15 – 13.00 Казнено процесно 

право 2 Амф1
13.15 – 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА


